证券代码：301307          证券简称：美利信          公告编号：2024-047

重庆美利信科技股份有限公司

关于对外收购股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易的基本情况

重庆美利信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 21 日

召开第二届董事会第三次会议、第二届监事会第三次会议，审议通过了《关于对

外收购股权的议案》。公司通过在香港成立的全资子公司美利信科技国际有限公

司(MILLISON TECHNOLOGIES INTERNATIONAL LIMITED )在美国成立的全

资子公司 MILLISON INC.（以下简称“MLS”或“公司全资孙公司”）拟以自有

资金及自筹资金收购宁波圣龙汽车动力系统股份有限公司（以下简称“圣龙股份”）

全资子公司 SLW Automotive,Inc.（以下简称“SLW”）持有的 MILLISON CASTING

TECHNOLOGY LLC（以下简称“标的公司”）100%股权。本次交易不构成关联

交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不构

成重组上市。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关

公告。

二、本次交易的进展情况

根据双方签署的《LLC INTEREST PURCHASE AGREEMENT BETWEEN

MILLISON INC.AND SLW AUTOMOTIVE, INC.MILLISON INC. 与 SLW

AUTOMOTIVE, INC.关于有限责任公司股权购买的协议》，公司全资孙公司 MLS

和圣龙股份全资子公司 SLW 均已达到交易交割的相关条件，并于近期签订

《CLOSING MEMORNDUM June 9 , 2024》。截至目前，交易双方已完成标的公

司 100%股权交割。

三、风险提示

本次收购是公司在进行充分调研及论证的基础上作出的决策，在未来实际

经营中，可能面临经济环境、行业政策、市场需求变化、经营管理等方面不确

定因素的影响，亦存在业务拓展不及预期的风险。敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

重庆美利信科技股份有限公司董事会

2024 年 6 月 12 日